

Świecie, dnia 7 grudnia 2021 r.

OR-IN.271.26.2021

Dotyczy zamówienia publicznego pn. :**Budowa ul. Armii Krajowej od ul. Ciepłej do ronda na ul. Wojska Polskiego w Świeciu.**

Biuletyn Zamówień Publicznych 2021/BZP 00284153/01 z dnia 2021-11-25

Na podstawie art. 284 ust. 1 Prawa zamówień publicznych – ustawa z 11 września 2019 r. (Dz.U. z 2021 r., poz. 1129) – dalej w skrócie Pzp, Wykonawca zwrócił się do Zamawiającego o wyjaśnienie treści SWZ.

Poniżej treść pytań i odpowiedzi udzielnych zgodnie z art. 284 ust. 4 Pzp.

1. Nawiązując do odpowiedzi na pytanie nr 6 z dnia 07.12.2021r. prosimy o określenie ilości odtworzenia punktów trwałych (zakupienia nowych znaków 36a).

Odpowiedź: W wycenie należy przyjąć odtworzenie 39 punktów trwałych.

2. Czy Zamawiający wymaga odcinka próbnego? Jeżeli tak, prosimy o określenie dokładnej ilości, lokalizacji i konstrukcji odcinka próbnego. Czy powierzchnia odcinka wliczona jest w przedmiarze robót?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga odcinka próbnego.

3. Prosimy o odstępianie od wymogu dołączania do oferty zestawienia ilościowo – wartościowego materiałów, kosztorys ma być sporządzony metodą uroszczoną.

Odpowiedź: Kosztorys ma być sporządzony metodą uproszczoną, jednak Zamawiający podtrzymuje zapis w swz o dołączeniu do oferty zestawienia > ilościowo - wartościowego materiałów.

4. Nawiązując do odpowiedzi na pytanie nr 2. Czy Zamawiający będzie wymagał wykonania nasadzeń kompensacyjnych? Jeżeli tak prosimy o podanie rodzaju i ilości nasadzeń.

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga nasadzeń kompensacyjnych.

5. Nawiązując do odpowiedzi na pytanie nr 2 oraz zapisów projektu umowy § 2 pkt. 1
1. Wykonawca zobowiązuje się wykonać zakres robót określony niniejszą umową w terminie :

8 miesięcy od przekazania placu budowy. Prosimy o konkretne określenie terminu przekazania Wykonawcy placu budowy w celu oszacowania terminu zakończenia robót, jest to konieczne do prawidłowej wyceny zadania.

Odpowiedź: Termin przekazania Wykonawcy placu budowy jest opisany w swz (zależy od otrzymania prawomocnej decyzji ZRID, ponadto Zamawiający informuję, iż postępowanie dotyczące zezwolenia na realizację inwestycji drogowej na przedmiotowe zadanie zostało wszczęte).

6. Większość uzgodnień straciła ważność, prosimy o dołączenie aktualnych uzgodnień.

Odpowiedź: Zamawiający zamieścił na swojej stronie internetowej wszystkie dokumenty potrzebne do właściwej wyceny i realizacji inwestycji. Warunki techniczne, które straciły ważność, uzyskane zostały do celów opracowania dokumentacji projektowej.

7. Do czyich obowiązków należy zapewnienie nadzoru archeologicznego?

Odpowiedź: Zapewnienie nadzoru archeologicznego leży po stronie Zamawiającego.

8. Czy Zamawiający będzie wymagał nadzoru przyrodniczego?

Odpowiedź: Zapewnienie nadzoru przyrodniczego leży po stronie Zamawiającego.

9. Dot. poz. 77 „Ustawienie muru oporowego z elementów prefabrykowanych typu "L" o wysokości od 80 cm do 155 cm na podsypce cementowo-piaskowej gr. 5 cm, ławie betonowej C12/15 gr. 15 cm i w-wie mrozoochronnej z piasku gr. 10 cm wraz z wykonaniem robót ziemnych” Prosimy o załączenie szczegółu danego muru oporowego lub podanie ilości poszczególnych wysokości murów.

Odpowiedź: Zamawiający zamieścił szczegół muru oporowego. Rysunki konstrukcyjne murów oporowych należy wykonać według rysunków producenta murów. Ilość poszczególnych murów należy przyjąć na podstawie załączonych przekrojów poprzecznych.

Burmistrz

Krzysztof Kułakowski